
 

 

Īpašuma departamenta informācija par izsoles kārtībā iznomātajiem nekustamajiem īpašumiem 
Informācija tiek publiskota saskaņā ar normatīvo aktu prasībām; 

 

 

N.p

.k. 
Nomnieks 

 

Nekustamais īpašums 

 

Nomas maksa Iznomāšanas termiņš 

1.. 

SIA “Cirkle K 

Latvia” reģistrācijas 

Nr.40003064094 

Zemesgabals bez adreses, Grenču ielā, 

Rīgā (zemes vienības daļas kadastra 

apzīmējums 010009922018001), 9m² 

platībā un zemesgabals bez adreses, 

Grenču ielā, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01000990777), 4m² platībā 

1584,00 

EUR/gadā 

No 02.10.2019. līdz Grenču ielas pārbūves vai 

inženierkomunikāciju izbūves uzsākšanai, bet ne ilgāk kā 

5 (piecus) gadus no līguma spēkā stāšanās 

2. 

SIA “Cirkle K 

Latvia” reģistrācijas 

Nr.40003064094 

Zemesgabals bez adreses, Ziepniekkalna 

ielā, Rīgā (01000730556), 11m²  

1320,00 

EUR/gadā 

No 02.10.2019. līdz Ziepniekkalna ielas pārbūves vai 

inženierkomunikāciju izbūves uzsākšanai, bet ne ilgāk kā 

5 (piecus) gadus no līguma spēkā stāšanās 

3.. 

SIA “Artisti” 

reģistrācijas 

Nr.40203013917 

Zemesgabala, Plostu ielā, Rīgā, Maskavas 

ielā, Rīgā, Dubnas ielā , Rīgā, Rasas ielā, 

Rīgā (kadastra apzīmējums 0100 078 

0164), daļa “A”, 1400m2 

55 

EUR/dienā 
No 08.10.2019. līdz 20.10.2019. 

 


